edmara %unicipa[ de %irigdi

Estado de Sao Paulo

i FOLHA DE VOTACAO NOMINAL
VOTACAO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2018 — CONCESSAO

DE DIPLOMA DE HONRA AO MERITO AO EMPRESARIO SENHOR JAIME ZAMA!. (autoria
do Vereador Eduardo Fonseca de Luca);

VEREADOR

Andrey Fernando Servelatti

. Benedito Dafé Gongalves Filho

. Carla Cristina Bianchi

. César Pantarotto Junior

. Eduardo Fonseca de Luca

. Fabiano Amadeu de Carvalho

. Felipe Barone Brito

1.
2
3
4
5. Claudio Barbosa de Souza
6
7
8
9.

José Fermino Grosso

10. José Luis Buchalla

11. José Roberto Merino Garcia

12. Leandro Moreira

13. Luiz Roberto Ferrari

14. Odair José Aparecido Piacente

15. Reginaldo Fernando Pereira

16. Rogério Guilhen
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17. Valdemir Frederico

Resultado: Favoraveis: / 5
Contrarios:
Decisio: zﬁ ZRoVADC

Camara Municipal de Birigiii,
Em 19 de fevereiro de 2.019.
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